
UCHWAŁA NR XXXV/260/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Lubin 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Lubinie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/79/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 
poz. 6850 i 7501, z 2020 r. poz. 3455 oraz z 2021 r. poz. 5622) w §12 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. Dopuszcza się stosowanie pojemników półpodziemnych wyposażonych we wkład 
o pojemności nie większej niż: 

1) 5 m3 – w przypadku zbierania: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 

b) odpadów z papieru, 

c) odpadów metali, tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; 

2) 3 m3 – w przypadku zbierania odpadów ze szkła; 

3) 1,5 m3 – w przypadku zbierania bioodpadów.”; 

2) ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„5. Wkład, o którym mowa w ust. 4, powinien: 

1) być dostosowany do rodzajów odpadów, na jakie jest przeznaczony i do masy odpadów, jaka może być 
w nim zebrana; 

2) zabezpieczać przed wydostawaniem się odcieków i płynów, w szczególności w przypadku zbierania 
bioodpadów i niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

3) być przystosowany do opróżniania za pomocą dźwigu samochodowego z jednym hakiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: DB4C5299-B438-40A5-A074-6718F1DEC1D2. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXXV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 4. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Miejskiej Lubin

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 22/2022

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 22/2022

Opis: Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Miejskiej Lubin

Otwarcie: 2022-05-31 14:18:50

Zamknięcie: 2022-05-31 14:19:10

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 1

Wstrzymał się: 1

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki:

22

Page 1 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2022...



Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  20  
Against -  1  
Abstain -  1  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 20 1 1 22 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Przeciw Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Wstrzymał się Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2022...



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Za Obecny

Page 3 of 3

08.06.2022file:///C:/Users/tprzyszlak/Desktop/Wynik%20głosowania/PROJEKT%20NR%2022...


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


